) της Περιφέρειας Αττικής (αρ. διακήρυξης 4/2022 - 
ΑΔΑΜ: 22PROC010438031), για την ανάθεση νέων και άγονων από τις 
προηγούμενες προσκλήσεις, δρομολογίων μεταφοράς μαθητών δημοσίων 
σχολείων της Π.Ε. Πειραιά για το σχολικό έτος 2024-2025, συνολικού 
προϋπολογισμού 781.147,50€ (επτακοσίων ογδόντα μίας χιλιάδων εκατόν 
σαράντα επτά ευρώ και πενήντα λεπτών) πλέον Φ.Π.Α. 24%.(Διεύθυνση 
Οικονομικών Π.Ε. Πειραιά) 

971 

6 ΕΗΔ Έγκριση εκτός έδρας μετακίνησης του Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε. Νήσων. 
(Διεύθυνση Οικονομικών Π.Ε.  Νήσων) 972 

7 ΕΗΔ Έγκριση σκοπιμότητας και δαπάνης και εξειδίκευση πίστωσης ποσού 973

[...]

εξουσιοδότηση του βρεφονηπιακού σταθμού Κερατσινίου, χωρικής 
αρμοδιότητας της Περιφέρειας Αττικής – Περιφερειακής Ενότητας Πειραιά, 
προκειμένου να διενεργήσει αυτοτελώς τις διαδικασίες ανάδειξης 
προμηθευτών χορηγητών για τρόφιμα για το έτος 2025».    

985 

7 

Εξειδίκευση πίστωσης συνολικού ποσού 1.300,00€ (χιλίων τριακοσίων 
ευρώ) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α., για την προμήθεια και τοποθέτηση 
εννέα (9) κλειδαριών ασφαλείας στις εσωτερικές πόρτες της Δ/νσης 
Μεταφορών και Επικοινωνιών των Π.Ε. Πειραιά & Νήσων. (Εισηγητής 
των ανωτέρω θεμάτων ο κ. Τζαφέρης από  τη Δ/νση Οικονομικών ΠΕ